INSCRIÇÃO E PAGAMENTO 

INSCRIÇÃO 

A inscrição deve ser feita no site www.sindico5estrelas.com. A efetivação da inscrição está 
condicionada ao preenchimento completo do formulário disponível na página de inscrição e 
ao pagamento da taxa no valor de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais). Após a 
confirmação de pagamento, o candidato receberá e-mail com data e horário da prova. 

Ao se inscrever, o candidato declara ciência e concordância com todas as normas deste Edital, 
o Código de Conduta do Síndico 5 Estrelas, seus Termos Aditivos e comunicados oficiais